
HV Rheinland 2023/2024
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 54  Gruppe Rheinlandliga männl. C-Jugend Vorrunde

Datum 17.09.2023, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft JSG Mosel/Ruwer

Spielort Schweich, Stefan-Andres-Halle  Gastmannschaft SV Untermosel

 

Heimmannschaft

JSG Mosel/Ruwer
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lorscheider, Niko - -

3 Holz, Joshua - - 2

4 Mohr, Julian - - 8

5 Höhn, Mathis - - 1

6 Weins, Philipp - - 1

7 Gerth-Noritzsch, Jan Luca - -

9 Matthies, Levin - - 1

10 Mohr, Lukas - - 6

11 Mertes, Felix - - 1

12 Schmidt, Simon - -

13 Berg, Leon - - 2

14 Ludwig, Ben - - 9

A Hoehn, Harald - -

B Bales, Jonas - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Untermosel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Weber, Mattis - -

5 Mohr, Luke - -

6 Weihgold, Matthis - - 2

7 Böhm, Paul - -

8 Brümmer, Constantin - - 1 0/1

9 Meurer, Lorenz - -

11 Metz, Linus - - 1 0/1

14 Neubert, Lucas - - 3

16 Wehner, Jonas - -

17 Christ, Lukas - - 1

18 Schimmel, Marius - -

A Apel, Heike - -

B Seidel, Maximilian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 15:43

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 40:34

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Meurer, Till - - - - -

Zeitn. Neimanns, Sandra - - - - -

Sek. Weins, Florian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Mosel/Ruwer

Ergebnis 31:8 (16:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:23 1:0 Tor 10 Mohr, Lukas

Gast 01:54 Verwarnung Anonym

Heim 01:59 2:0 Tor 4 Mohr, Julian

Heim 02:43 3:0 Tor 4 Mohr, Julian

Gast 02:46 2 Minuten Anonym

Heim 04:24 4:0 Tor 14 Ludwig, Ben

Heim 05:32 5:0 Tor 4 Mohr, Julian

Heim 06:35 6:0 Tor 14 Ludwig, Ben

Heim 07:38 7:0 Tor 4 Mohr, Julian

Gast 08:40 7:1 Tor 14 Neubert, Lucas

Heim 09:21 8:1 Tor 10 Mohr, Lukas

Gast 09:55 8:2 Tor 14 Neubert, Lucas

Heim 11:39 9:2 Tor 11 Mertes, Felix

Gast 12:05 9:3 Tor 14 Neubert, Lucas

Heim 12:34 10:3 Tor 10 Mohr, Lukas

Heim 13:57 Verwarnung Anonym

Heim 14:47 11:3 Tor 13 Berg, Leon

15:43 Auszeit Gast

Heim 16:18 12:3 Tor 14 Ludwig, Ben

Gast 16:53 12:3 7m ohne Tor 11 Metz, Linus

Heim 18:04 13:3 Tor 13 Berg, Leon

Heim 21:11 14:3 Tor 9 Matthies, Levin

Heim 22:07 15:3 Tor 5 Höhn, Mathis

Gast 22:45 15:4 Tor 8 Brümmer, Constantin

Heim 23:52 16:4 Tor 6 Weins, Philipp

Gast 24:37 16:5 Tor 11 Metz, Linus

Heim 25:43 17:5 Tor 10 Mohr, Lukas

Heim 27:19 2 Minuten Anonym

Heim 28:06 18:5 Tor 14 Ludwig, Ben

Heim 30:26 19:5 Tor 4 Mohr, Julian

Heim 30:58 20:5 Tor 10 Mohr, Lukas

Gast 32:22 Verwarnung Anonym

Gast 32:37 20:6 Tor 6 Weihgold, Matthis

Heim 33:02 21:6 Tor 3 Holz, Joshua

Gast 33:38 21:7 Tor 6 Weihgold, Matthis

Heim 34:05 22:7 Tor 14 Ludwig, Ben

Gast 38:07 2 Minuten Anonym

Gast 38:07 ohne Bericht Anonym

Heim 38:30 23:7 Tor 4 Mohr, Julian

Gast 39:11 23:8 Tor 17 Christ, Lukas

Heim 39:30 24:8 Tor 10 Mohr, Lukas

Heim 40:30 25:8 Tor 14 Ludwig, Ben

40:34 Auszeit Gast

Gast 43:27 25:8 7m ohne Tor 8 Brümmer, Constantin

Heim 44:03 26:8 Tor 14 Ludwig, Ben

Heim 45:30 27:8 Tor 14 Ludwig, Ben

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 46:16 28:8 Tor 14 Ludwig, Ben

Heim 48:05 29:8 Tor 4 Mohr, Julian

Heim 48:45 30:8 Tor 3 Holz, Joshua

Heim 49:57 31:8 Tor 4 Mohr, Julian
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